

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Dul kadının çocukları



FETÖ'nün Adana'daki para kasası **Karteks** Şirketinin sahibi **Halil Kadı** tahliye oldu...

Yemediği nane yoktu nasıl yırttı?

15 Temmuz öncesi 10. Tanker Üs Komutanı Tuğgeneral **Bekir Ercan Van**'la sıkı fıkı olan **Halil Kadı** kendini **Türkiye**'nin en güçlü adamı ilan etmiş, hatta bu şımarıklığıyla Hilton'da Reis'e çirkin laflar etmişti...

### **Belki o kanlı gece darbe gerçekleşseydi hakikaten kral olacaktı!**

Darbe bastırılınca kaçtı!

Uzun zaman gaybubet evlerinde saklandı, işlerini bile buradan yönetti.

### **Bu esnada fabrikalardan birini doktor olan kardeşine devretti...**

İstanbul'daki işyerinden milyonlarca doları kaçıırken polise basıldı...

O ihbarı yapan bendim!

Osmaniye'deki bir şahıs üzerinden de para kaçırmıştı.

Adam FETÖ'nün sıfırı...

Nasıl yırttı, anlamadık!

### **Ne fabrikasına el kondu ne de kendine bir şey oldu!**

### **İtirafçı ayağına yırttı galiba!**

Halbuki bilinen şeyleri tekrarlamıştı.

Hapisteyken milyonlarca liralık teşvik bile aldı, şimdi ikinci fabrikasını kuruyor.

Bu nasıl iştir?

Halil Kadı gibi FETÖ'cüler dışarıda...

Gel de hayret etme!

**Ali Babacan'ı dün sabah FOX'ta İsmail Küçükkaya'ya sobalık odun keserken izledim...**

Mıy mıy konuşuyordu...

Parti kuracakmış!

Halbuki anketlerde küsurat bile değil.

Trenden indiğine göre demek ki kutsal(!) bir görevi var...

Sanırım AK Parti'den koparacağı bir iki oyla çeteye destek olacak!

İşin başında **Kemal Kılıçdaroğlu** var!

Planın adı '**demokrasi işbirliği!**' Tezgah bu isimle yürüyecek!

PKK ile işbirliği yapandan demokrat mı olur?

Amaçları Reis'e çelme takmak ve Türkiye'nin önüne takoz koymak!

Ben Babacan'ı hesap adamı bilirdim.

Meğer değilmiş...

Küçükkaya'ya milli geliri 20 bin dolara çıkaracağını söylemiş.

Uşak üfürmüştü!

Nasılsa dil ıslak yerde.

Ama anketler de ortada.

Yıkmaya çalıştığı AK Parti'nin oyu 42.2...

MHP'nin ki ise 11.2...

İkisinin toplamı 53.4 eder.

Hainlikleri yanlarında kalır!

\*\*\*

Reis'i indirmek için ABD, İsrail, Almanya, MOSSAD, CIA ve Masonlar birleşti...

**Ali Babacan, Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu ile Kemal Kılıçdaroğlu'nu İP'i, PKK'yı, FETÖ ve SP'yi bir araya getiren üst aklın amacı Türkiye'yi IMF'ye muhtaç hale getirmek!**

Türkiye'ye darbeyi bu ekiple vurmak!

RAND'ın ikinci raporunda Reis'in tekrar seçileceği belirtilince Masonlar harekete geçti.

Masonlar kendilerini '**Süleyman mabedini inşa eden dul kadının çocukları**' olarak tanımlar...

**"Dul kadının çocuğuna yardım"** istemek, masonik bir deyimdir ve Masonların her biri kendini dul kadının çocuğu sayar!

Dul kadın Üstad Hiram'ın anasıdır.

Dolayısıyla, bir masonun yardım dileyen bir başka masona yardım etmesine '**dul kadının çocuğuna yardım**' denir.

Ayrıca bu bir zorunluluktur.

Malum ekip içinde "**Dul Kadın'ın yardım bekleyen çocuğu**" gibi çevreye subliminal mesajlar veren çok.

Babacan bile "**benimle yol yürüyeceklerin yanımda yeri hazır**" diyor.

Bu arada casusluk nedeniyle kapatılan şer odası '**odatv2**' olarak yayın yapıyor...

Yayın yasağını böyle deliyor hainler!

Üstelik daha da azgınlaştılar...

**Rıza Türmen, Ali Babacan, Kemal Kılıçdaroğlu**, avukat **Fikret İlkiz** gibi isimler Oda TV'nin MİT'le ilgili casusluk için yazılmış haberini suç saymıyor!

Bu devlet şehit MİT'çinin cenazesini sessiz sedasız kaldırıldı, neden?

Devletin güvenliği söz konusuydu da ondan.

Anlı şanlı bir tören Libya'da şehit olan MİT mensubu için yapılamaz mıydı?

Bal gibi yapılırdı tabii!

Kısacası haber maber hikaye, iş bal gibi casusluktu...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Fahişe ruhlular! (9.3.2020)**
- > **Şerefsiz Esed'ciler azdı (5.3.2020)**
- > **Hilal ile Haç arasındaki fark (4.3.2020)**

SABAH

SABAH